ATO Nº 24, DE 29 DE JANEIRO DE 1999.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, tendo em vista o

disposto no artigo 2º, § 2º, inciso II, do Regimento Interno,

resolve:

Designar o Ministro FERNANDO GONÇALVES, matrícula nº 68-X, para, a

partir de 28/11/98, integrar a Corte Especial, em decorrência da

aposentadoria do  Ministro ANSELMO SANTIAGO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO ANTÔNIO DE PÁDUA RIBEIRO